トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2020 年 1 月 30 日

お客様各位

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group 日本総代理店

国際物流総合展 2020 - INNOVATION EXPO - のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 2 月 19 日(水)より 21 日(金)まで東京ビッグサイトにて開催予定の国際物流総合展 2020

- INNOVATION EXPO - (Logis-Tech Tokyo 2020) に FESCO が出展致します。

今回の国際物流総合展は - INNOVATION EXPO - として、経済活動のインフラとして不可欠な物

流・ロジスティクスの先進情報が収集できる専門展示会として開催されます。

FESCO と致しましては、シベリア鉄道利用によるロシア・CIS 及び欧州発着コンテナ輸送サービ

スを海上輸送・航空輸送に次ぐ新たな輸送インフラとして展開・ご提案しており、海上では鉄道輸

送サービスについてのご説明や FESCO の活動内容についてご紹介致します。

事前の登録により当日の入場料が無料となりますので、是非ご登録のうえ奮ってご参加ください。

敬具

－ 記 －

日時  : 令和 2 年 2 月 19 日 (水) ~ 21 日 (金) 10:00 ~ 17:00

 処  : 東京ビッグサイト 西 1・2 ホール

 FESCO 展示場所 : アトリウム AT-02 (予定)

 ウェブサイト : https://www.logis-tech-tokyo.gr.jp/

詳細につきましては弊社営業部までお問合せ下さい。

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-3532-0365

以上

https://www.logis-tech-tokyo.gr.jp/